LISTA DE CONTATOS

FACULDADE SANTA TEREZINHA - CEST

Endereco: Avenida Casemiro Juanior, 12 - Anil, CEP: 65.045-180, S&ao Luis/MA

Telefone (Geral): (98) 3213-8000
Central de Atendimento: (98) 3213-8008
Central de Relacionamento: (98) 3213-8001

FONE
SETOR E-MAIL DDD (98)

Assessoria Académica - AA assessoriaacademica@cest.edu.br 3213-8010
ﬁls;sEessorla de Planejamento Estrategico - assessoriadeplanejamento@cest.edu.br | 3213-8004
Assessoria Juridica - AJUR assessoriajuridica@cest.edu.br 3213-8003
QZSEeSSO”a para Assuntos Educacionais - assessoriaeducacional@cest.edu.br 3213-8004
Assessoria Pedagodgica - AP assessoriapedagogica@cest.edu.br 3213-8010
Assessoria Administrativo-Financeira - AAF | assessoriaadministrativa@cest.edu.br 3213-8025
Biblioteca - BT biblioteca@cest.edu.br 3213-8006
Central de Atendimento - CA centraldeatendimento@-cest.edu.br 3213-8008
Central de Relacionamento - CR centralderelacionamento@cest.edu.br 3213-8001
Central d_e Relacionamento - CR (WhasApp centralderelacionamento@cest.edu.br 9114-1711
Corporativo)

Clinica-Escola - CE clinicaescola@cest.edu.br 3216-4220
Comité Cientifico - CoCi comitecientifico@cest.edu.br 3213-8020
Controle de Acesso - SCA controledeacesso@cest.edu.br 3213-8024
Coordenacédo de Administracdo - COAD administracao@cest.edu.br 3213-8017
Coordenacéo de Direito - CODT direito@cest.edu.br 3213-8019
Coordenacédo de Enfermagem - COEN enfermagem@cest.edu.br 3213-8029
Coordenacéo de Fisioterapia - COFISIO fisioterapia@-cest.edu.br 3213-8013
Coordenacédo de Gastronomia gastronomia@cest.edu.br 3213-8016
Coordenacédo de Gestdo Ambiental - COGA | ambiental@cest.edu.br 3213-8007
Coordenacédo de Gestdo de Recursos

Humanos - CORH gestaoderh@cest.edu.br 3213-8017
Coordenacéo de Nutricdo - CONUTRI nutricao@cest.edu.br 3213-8016
Coordenacéo de Pessoas - CP coordenacaodepessoas@cest.edu.br 3213-8027
Coordenacdo de Sistemas de Informacdo - sistemasdeinformacao@cest.edu.br 3213-8011
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Coordenacéo para o Desenvolvimento da
Pesquisa, Pés-Graduacao e Extensao -
CPPE

Coordenacéo para o Desenvolvimento do
Estagio - CDE

Coordenacéo para o Desenvolvimento dos
Laboratorios - CDL

Coordenacéo para o Desenvolvimento da
Infra-Estrutura - COINFRA

Diretoria Geral

Diretoria Académica - DA
Escritério-Escola
FIES/CEST e CPSA

Nucleo de Comunicagéo e Marketing -
NCM

Nucleo de Orientacdo Psicopedagogica -
NOP

Nucleo de Pratica Juridica - NPJ

Nucleo de Tecnologia da Informacé&o - NTI
Ouvidoria

Revista Publicatio CEST

Sala dos Professores (Administracao)
Secretaria Académica - SA

Setor Financeiro - SF

posgraduacao@cest.edu.br

estagio@cest.edu.br

laboratorios@cest.edu.br

infraestrutura@cest.edu.br

cest@cest.edu.br

diretoriaacademica@cest.edu.br

escritorioescola@cest.edu.br

fies@cest.edu.br

nucleodemarketing@cest.edu.br

nucleodeorientacao@cest.edu.br

npraticajuridica@cest.edu.br

nucleodetecnologia@cest.edu.br

ouvidoria@cest.edu.br

publicatiocest@cest.edu.br

apoioinfraestrutura@-cest.edu.br

secretariaacademica@cest.edu.br

financeiro@-cest.edu.br

3213-8020

3213-8021

3213-8023

3213-8025

3213-8005
3213-8047
3213-8041
3213-8001

3213-8032

3213-8045

3213-8022
3213-8033
3213-8031
3213-8020
3213-8026
3213-8028
3213-8030
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